10.

11.

12.
13.
14.

15.
16.
17

18.

180.
181.

19.

20.

21

22.

23.
24.

25.

153.

26.
27.

28.
29.
30.

KALTE VORSPEISEN

. Zaziki Joghurt mit Gurken und Knoblauch
. Taramas Fischrogencreme mit Kartoffelptree,

Olivenol und Zitrone

. Salata Thalasina Meeresfriichtesalat
. Fasolosalata Bohnensalat
. Dio Cremes Pikante Schafskasecreme

und Auberginen-Mousse

. Kria Oretika Kalte Vorspeise

WARME VORSPEISEN
Fladenbrot

Dakos Kretisch Bruschetta mit
Feta-Ké&se und Tomatenragout

Knoblauchbrot

Auberginenscheiben
in Olivenal gebraten mit Zaziki

Kolokithokeftedes Zucchiniplatzchen
mit Krautern in Olivenél gebraten, mit Zaziki

Gebratene Peperoni mit Knoblauch-Creme-Solze
Florinis rote Paprika mit Schafskase gefullt

Oktopus vam Grill, mit Olivendl, Zitronen
und frischen Krautern

Garides-Saganaki Scampis in
Tomaten-Fetakéasesolse

Dolmades gefiillte Weinblatter hausgemacht mit
Hackfleisch und Reis in mildem Dressing

Baby-Calamari vom Grill, auf Rucola u. Pestosole

Warme Vorspeise mit Flarinis, gefiillten
Weinblattern, Zucchiniplétzchen, Feta-Saganaki
und Auberginenscheiben

Sardellen gebacken, mit wirzigem Joghurt-Dip

Muscheln aus dem Backofen
mit Tomaten-Fetakasesolse

KASE

Mastelo Kase vom Grill,
von der Insel Chios,
mit Tomatenscheiben und Balsamico

Feta-Kése in Filoteig gebackener
Schafskése in Filoteig gefullt mit Balsamico-Honig

Feta-Psiti Schafskase aus dem Backofen,
mit Peperani, Zwiebeln und Tomaten
SALAT

Blattsalat mit Ziegenkase Rote Beete,
Avocado und Cranberries

Gemischter Salat

Choriatiki Salata Bauernsalat mit
Fetakase, Oliven, Peperoni, Zwiebeln,
Tomaten, Gurken und Paprika

Artemis-Salat Blattsalat mit Thunfisch,
Tomaten, Gurken, Eier, Croutons

Blattsalat mit Hahnchenbrustfilet
und frischen Champignons

SUPPEN
Griechische Bohnensuppe
Tomatensuppe

BEILAGEN
Reis

Pommes frites
Kartoffeln

500 €
450 €

10,00 €
550 €
6,00 €

1250 €

300€
450 €

350 €
8,00 €

9,00 €

6,00 €
850 €
1300 €

11,00 €
850 €
950 €

12,50 €

8,00 €
10,00 €

900€

S,00 €

950 €

13,00 €

400€
10,00 €

950 €

11,50 €

500€
500€

300€
350€
400€

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

366.

42.
43.

44,

45,

46.

47.

49.

50.

51

52.
53.

54.

55.

77

56.

57.

VEGETARISCHES
Pfannkuchen gefullt mit frischen
Champignaons und Kése, dazu gemischter Salat

Auberginenhalfte gefullt mit Tomaten
und frischen Krautern, mit Schafskase Uberbacken,
Kartaoffeln und gemischter Salat

Kritharaki yiouvetsi Reiskornformige Nudeln
mit Graviera-Kése und gemischter Salat

Frische Champignons aus dem Backafen
mit Rucolacremesofe und gemischter Salat

FISCHGERICHTE

4 Riesengarnelen vom Grill, Gemuse, Kartoffeln
und gemischter Salat

Lachsfilet im Ofen gebacken, mit Lauchkartoffeln
unter einer Krauterkruste, dazu gemischter Salat

Zanderfilet mit Linguine, gebraten in einer
Tomaten-Basilikum-Solée, dazu gemischter Salat

Gebackene Baby-Calamari mit Cocktailsof2e,
Kartaoffeln und gemischter Salat

Paros-Teller Giros, Calamari, Zaziki, Reis,
dazu gemischter Salat

Fischplatte fir 1 Person vom Grill, Lavraki-Filet,
Oktopus, Cocktailsafse, Calamari, Garnele, Gemuse,
Kartaffeln und gem. Salat

Fischplatte fir 2 Personen vom Grill, Lauraki-Filet,
Oktopus, Calamari, Garnele, Cocktailsofse, Gemuse,
Kartoffeln und gem. Salat

Lachsfilet vom Grill
auf Avocado-Limettencreme, dazu Gemuse,
Kartoffeln und gem. Salat

FLEISCHGERICHTE
Giras mit Zaziki, Reis und gemischter Salat

Giros aus dem Backofen, mit Metaxasole, Kase,
Reis und gemischter Salat

Bifteki Hackfleisch geflillt mit Schafskase,
Zaziki, Reis und gemischter Salat

Souzoukakia Fleischkichle mit Tomatensofse,
Pommes frites und gemischter Salat

Fleischrollchen gefiillt mit Schafskése, Reis,
Zaziki, Kartoffeln und gemischter Salat

Suflaki 2 Spiefse mit Zaziki, Reis und gem. Salat

. Schweinefiletspiel3 mit Zaziki, Reis u. gem. Salat

Hahnchenbrustfilet ‘mit frischen Champignons,
Lauch in Metaxasol3e, Nudeln und gem. Salat

Penne mit Hahnchenbruststreifen in Senfsole,
dazu gemischter Salat

GEMISCHTE PLATTEN VOM GRILL

Artemis-Teller Lammkotelett vom Carree, Suflaki,
Giros, Bifteki, Zaziki, Reis und gemischter Salat

Delphi-Teller Suflaki, Giros, Zaziki, Reis u. gem. Salat

Dorf-Teller Steak, Suflaki, Giros,
Zaziki, Reis u. gem. Salat

Filet-Teller Rinderfilet, Lammfilet, Schweinefilet,
Reis, Zaziki und gemischter Salat

Rhodos-Platte Ffiir 2 Personen
2 Lammkotelett vom Carree, 2 Bifteki, 2 Suflaki,
Giros, Reis, Zaziki und 2 Bauernsalate

Trikala-Teller Rinderleber, Zuzuki, Giros,
Reis und gemischter Salat

LAMMSPEZIALITATEN

5 Lammkotelett vom Carree, mit Zaziki,
Kartoffeln, Gemuse und gemischter Salat

Lammfilet verfeinert mit Thymian-Sol3e,
Kartoffeln, Gemiise und gemischter Salat

12,00 €

13,00 €

1100 €

1250 €

24,50 €
1850 €
18,50 €
16,00 €
1700 €

24,50 €

49,00 €

1950 €

1400 €
16,00 €

1400 €
13,50 €
16,50 €

1400 €
1700 €
1550 €

1550 €

1750 €

1450 €
1650 €

26,00 €

38,00 €

1550 €

2500 €

2500 €

Alle Gerichte auf Wunsch auch mit Bauernsalat. Au{-preis 3,00 €

58.

59.

63.

64.

B5.

66.
67

68.
6S.

80.

8L
82.
83.
84.

LAMMSPEZIALITATEN

Lamm-Teller 2 Lammkotelett vom Carree,
1 Lammfilet, 1 Lammspief3, Zaziki, Gemuse,
Kartoffeln und gemischter Salat

Geschmorte Lammhaxe und Auberginenhélfte
gefullt mit Tomaten, frischen Krautern und
Schafskase, dazu Kartoffeln und gemischter Salat

SPEZIALITATEN VOM RIND

Rinderfilet verfeinert mit Thymian-Sof2e,
Kartoffeln, Gemiise und gemischter Salat

Rinderleber aus der Pfanne, mit Thymian-Sol3e,
Zwiebeln, Reis und gemischter Salat
AUFLAUF

Mousaka gebratene Auberginen- und
Kartoffelscheiben, Hackfleisch, iberbacken mit
Bechamelsofe und gemischter Salat

FUR UNSERE KLEINEN GASTE
Suflaki Fleischspield mit Pommes frites und Zaziki

Giros Fleisch vom Drehspiefd mit
Pommes frites und Zaziki

Schnitzel paniert, mit Pammes frites und Zaziki
Kritharaki Reiskornformige Nudeln

mit Tomatensaofde und Kase

DESSERT

Galaktobureko Blatterteig gefullt mit Vanillecreme,
Sauerkirschen in Sirup und Vanilleeis

Griechischer Joghurt mit Honig und Nussen
Vanilleeis mit heilsen Himbeeren
Gemischtes Eis

Mousse au Chocolat hausgemacht

ALKOHOLFREIE GETRANKE

021
92. Cola-Cola Light 123567 240 E
93. Colais 240 €
94. Blunaigs 240 €
95. Zitronenlimonade s 240 E
96. Bitter-Lemon4 240 €
97. Spezii3s 240 €
98. Apfelsaftschorle 240 €
99. Orangensaftschorle 240 €
100. Grapefruitschorle 2A0 €
101. Johannisbeerschorle 240 €
102. Apfelsaft 260 €
103. Orangensaft 2,60 €
104. Grapefruitsaft 2,60 €
105. Johannisbeer-Nektar 260E
106. Mineralwasser 220 E
107. Stilles Wasser 220 €
108. Mineralwasser Flasche 071
109. Stilles Mineralwasser flasche 1,01
BIERE
110. Stuttgarter Pils vom Fass 031
111. Stuttgarter Hofbrau vom Fass 031
112. Allgduer Biible dunkel 051
113. Allgauer Bible Hefeweizen vom Fass 051
114. K('jnig Ludwig Hefeweizen alkoholfrei vom Fass 051
115. Stuttg. Hofbrau Hefeweizen dunkel 051
116. stuttg. Hofbrau Malteser Kristallweizen 0,51
117, Stuttg. Hofbrau Kellerbier naturtrub 051
118. Claustaler alkoholfrei 051

26,50 €

19,50 €

29,00 €

1450 €

1550 €

700 E
700E

700€E
700 E

6,00 €

500€
500 €
400 €
550 €

0,41

340 €
340 €
340 €
340 €
340-€
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
360€
360€
360€E
360€
300€
300€
550 €
550 €

300€
300€
400€
400€
400€
400€
400€
400€
400€

119.
120.
121
122.
123.
124.

125.
126.
127

128.
128.
130.

131

132.
142.
144.
145.

133.
134.

135.
136:
137

138.

139.
140.
143.

141.

SPIRITUOSEN

Ouzo 2cl 300€
Williams 2 cl 400€
Kirschwasser 2cl 400€
Ramazzotti 4 cl 450 €
Baileys 4 cl 500€
Wodka Lemon 4 4 cl 500€
METAXA

Metaxa funf * 2cl 500€
Metaxa sieben * 2cl 6,00 €
Metaxa Grand Olympia Reserve 2cl 8,00 €
ROTWEINE

Makedonikos leicht, trocken 0,21 450 E
Imiglikos halbsufs 021 450 €
Nemea trocken, Qualitatswein, 0.2 500 €
Rebsorte Agiorgitiko

Naoussa trocken, Qualitatswein, 021 500 €
Rebsorte Xinomavro

Mavrodaphne Qualitats-Dessertwein 0,2 | 500€
Merlot trocken, Pelopones 021 500 €
Mostra Hauswein trocken 021 500E€
Mostra Hauswein trocken Flasche 0,51 12,00 €
ROSEWEINE

Imiglikos halbsuf? 021 450 €
Roditis trocken 0,21 450 €
WEIB WEINE

Moshofilero Qualitdtswein, trocken 0,2 | 500€
Imiglikos halbsufs 0.2l 450 €
Retsina aromatisch, geharzt 021 450 €
Makedonikos leicht, trocken 021 450 €
Samos Dessertwein 0.2l 500€
Athos leicht, herb 021 450 €
Sauvignon blanc 0.2l 500€
WEINSCHORLE

Weild - Rot slil3 oder sauer 0,251 400E€

Montag Ruhetag

1 mit Farbstoff; 2 mit Konservierungsstoffen; 3 koffeinhaltig; 4 chininhaltig;
5 mit Stfdungsmittel(n); 6 enthalt Phenylalaninquelle; 7 Nahrwerte 100ml:
2.B. bei Coca Cola light Brennwert<1,0 kj (<0,25 keal) Eiwei<0,1 g,
Kohlenhydrate<0,1 g, Fett 0 g; 8 mit Antioxidationsmittel

Info zu Allergenen in unseren Speisen fragen Sie unser Personal

Tel.: 06261-5063

Hauptstralée 88 74821 Mosbach
www.artemis-mosbach.de



