	KALTE VORSPEISEN		Vegetarisches		LAMMSPEZIALITÄTEN			SPIRITUOSEN		
1.	Zaziki Joghurt mit Gurken und Knoblauch	5,00 €	31. <b>Pfannkuchen</b> gefüllt mit frischen	12,00 €	58. Lamm-Teller 2 Lammkotelett vom Carree,	26,50 €	119	Ouzo	2 cl	3,00 €
2.	Taramas Fischrogencreme mit Kartoffelpüree, Olivenöl und Zitrone	4,50 €	Champignons und Käse, dazu gemischter Salat		1 Lammfilet, 1 Lammspieß, Zaziki, Gemüse, Kartoffeln und gemischter Salat			Williams	2 cl	4,00 €
2	Salata Thalasina Meeresfrüchtesalat	10,00 €	32. <b>Auberginenhälfte</b> gefüllt mit Tomaten und frigehen Kräutern, mit Schafskäse überbacken,	13,00 €	59. <b>Geschmorte Lammhaxe</b> und Auberginenhälfte	19,50 €		Kirschwasser	2 cl	4,00 €
	Fasolosalata Bohnensalat	5,50 €	Kartoffeln und gemischter Salat		gefüllt mit Tomaten, frischen Kräutern und	20,000	122.	Ramazzotti	4 cl	4,50 €
	Dio Cremes Pikante Schafskäsecreme	6,00 €	33. <b>Kritharaki yiouvetsi</b> Reiskornförmige Nudeln mit Graviera-Käse und gemischter Salat	11,00 €	Schafskäse, dazu Kartoffeln und gemischter Salat		123.	Baileys	4 cl	5,00 €
0.	und Auberginen-Mousse	0,000	34. <b>Frische Champignons</b> aus dem Backofen mit Rucolacremesoße und gemischter Salat	12,50 €	SPEZIALITÄTEN VOM RIND		124.	Wodka Lemon 4	4 cl	5,00 €
6.	Kria Oretika Kalte Vorspeise	12,50 €	mit Rucolacremesoße und gemischter Salat		63. <b>Rinderfilet</b> verfeinert mit Thymian-Soße,	29,00 €				
	***		FISCHGERICHTE		Kartoffeln, Gemüse und gemischter Salat	25,000				
7	WARME VORSPEISEN	2.00.6	35. <b>4 Riesengarnelen</b> vom Grill, Gemüse, Kartoffeln	24,50 €	64. <b>Rinderleber</b> aus der Pfanne, mit Thymian-Soße, Zwiebeln, Reis und gemischter Salat	14,50 €		METAXA		
	Fladenbrot  Dakos Kretisch Bruschetta mit	3,00 € 4,50 €	und gemischter Salat	10.50.0	-		125.	Metaxa fünf ★	2 cl	5,00 €
0.	Feta-Käse und Tomatenragout	4,30 E	36. <b>Lachsfilet</b> im Ofen gebacken, mit Lauchkartoffeln unter einer Kräuterkruste, dazu gemischter Salat	19,50 €	AUFLAUF			Metaxa sieben ★	2 cl	6,00 €
9.	Knoblauchbrot	3,50 €	37. <b>Zanderfilet</b> mit Linguine, gebraten in einer	19,50 €	65. <b>Mousaka</b> gebratene Auberginen- und Kartoffelscheiben, Hackfleisch, überbacken mit	15,50 €	127.	Metaxa Grand Olympia Reserve	2 cl	8,00€
10.	Auberginenscheiben in Olivenöl gebraten mit Zaziki	8,00€	Tomaten-Basilikum-Soße, dazu gemischter Salat	10000	Bechamelsoße und gemischter Salat					
11	Kolokithokeftedes Zucchiniplätzchen	9,00 €	38. <b>Gebackene Baby-Calamari</b> mit Cocktailsoße, Kartoffeln und gemischter Salat	16,00 €	Für unsere kleinen Gäste			Rotweine		
11.	mit Kräutern in Olivenöl gebraten, mit Zaziki	3,00 C	39. <b>Paros-Teller</b> Giros, Calamari, Zaziki, Reis,	17,00 €	66. <b>Suflaki</b> Fleischspieß mit Pommes frites und Zaziki	7,00 €	128.	Makedonikos leicht, trocken	0,21	4,50 €
12.	Gebratene Peperoni mit Knoblauch-Creme-Soße	6,00€	dazu gemischter Salat		67. <b>Giros</b> Fleisch vom Drehspieß mit	7,00 €		Imiglikos halbsüß	0,21	4,50 €
	Florinis rote Paprika mit Schafskäse gefüllt	8,50 €	<ol> <li>Fischplatte für 1 Person vom Grill, Lavraki-Filet, Oktopus, Cocktailsoße, Calamari, Garnele, Gemüse,</li> </ol>	24,50 €	Pommes frites und Zaziki	7,00 €		Nemea trocken, Qualitätswein,	0,21	5,00 €
14.	Oktopus vom Grill, mit Olivenöl, Zitronen und frischen Kräutern	13,00 €	Kartoffeln und gem. Salat		68. <b>Schnitzel</b> paniert, mit Pommes frites und Zaziki	7,00 €		Rebsorte Agiorgitiko		
15	Garides-Saganaki Scampis in	11,00 €	41. <b>Fischplatte für 2 Personen</b> vom Grill, Lavraki-Filet, Oktopus, Calamari, Garnele, Cocktailsoße, Gemüse,	49,00 €	69. <b>Kritharaki</b> Reiskornförmige Nudeln mit Tomatensoße und Käse	7,00 €	131.	Naoussa trocken, Qualitätswein, Rebsorte Xinomavro	0,2 l	5,00 €
20.	Tomaten-Fetakäsesoße	11,000	Kartoffeln und gem. Salat				132		0.2 l	5,00 €
16.	<b>Dolmades</b> gefüllte Weinblätter hausgemacht mit Hackfleisch und Reis in mildem Dressing	8,50 €	366. Lachsfilet vom Grill	19,50 €	DESSERT			Merlot trocken, Pelopones	0,21	5,00 €
17	Baby-Calamari vom Grill, auf Rucola u. Pestosoße	9,50 €	auf Avocado-Limettencreme, dazu Gemüse, Kartoffeln und gem. Salat		80. <b>Galaktobureko</b> Blätterteig gefüllt mit Vanillecreme Sauerkirschen in Sirup und Vanilleeis	, 6,00€		Mostra Hauswein trocken	0,2 l	5,00 €
	Warme Vorspeise mit Florinis, gefüllten	12,50 €	FLEISCHGERICHTE		81. <b>Griechischer Joghurt</b> mit Honig und Nüssen	5,00 €	145.	Mostra Hauswein trocken Flasche	0,5 l	12,00 €
	Weinblättern, Zucchiniplätzchen, Feta-Saganaki und Auberginenscheiben		42. <b>Giros</b> mit Zaziki, Reis und gemischter Salat	14,00 €	82. Vanilleeis mit heißen Himbeeren	5,00 €				
180	Sardellen gebacken, mit würzigem Joghurt-Dip	8,00 €			83. Gemischtes Eis	4,00 €				
181	Muscheln aus dem Backofen	10,00 €	43. <b>Giros</b> aus dem Backofen, mit Metaxasoße, Käse, Reis und gemischter Salat	16,00 €	84. Mousse au Chocolat hausgemacht	5,50 €		Roséweine		
	mit Tomaten-Fetakäsesoße		44. <b>Bifteki</b> Hackfleisch gefüllt mit Schafskäse,	14,00 €			133.	Imiglikos halbsüß	0,21	4,50 €
	KÄSE		Zaziki, Reis und gemischter Salat 45. <b>Souzoukakia</b> Fleischküchle mit Tomatensoße,	13,50 €	ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 0,21	0,41	134.	Roditis trocken	0,21	4,50 €
	Mastelo Käse vom Grill, von der Insel Chios.	9,00€	Pommes frites und gemischter Salat	13,50 €	92. <b>Cola-Cola Light</b> 1,2,3,5,6,7 2,40 €	3,40 €				
	mit Tomatenscheiben und Balsamico		46. <b>Fleischröllchen</b> gefüllt mit Schafskäse, Reis, Zaziki, Kartoffeln und gemischter Salat	16,50 €	93. <b>Cola</b> <sub>1,3</sub> 2,40 € 2,40 €	3,40 € 3,40 €				
20.	Feta-Käse in Filoteig gebackener	9,00€		14,00 €	95. <b>Zitronenlimonade</b> 8 2,40 €	3,40 €	105	WEIB WEINE	0.01	5.00.0
21	Schafskäse in Filoteig gefüllt mit Balsamico-Honig <b>Feta-Psiti</b> Schafskäse aus dem Backofen,	9,50 €	47. <b>Suflaki</b> 2 Spieße mit Zaziki, Reis und gem. Salat 48. <b>Schweinefiletspieß</b> mit Zaziki, Reis u. gem. Salat	14,00 €	96. <b>Bitter-Lemon</b> ₄ 2,40 €	3,40 €		Moshofilero Qualitätswein, trocken	0,21	5,00 €
۷۱.	mit Peperoni, Zwiebeln und Tomaten	9,50 €	49. <b>Hähnchenbrustfilet</b> mit frischen Champignons,	17,00 € 15,50 €	97. <b>Spezi</b> 1,3,8 2,40 €	3,40 €		Imiglikos halbsüß Retsina aromatisch, geharzt	0,2 l 0,2 l	4,50 € 4,50 €
	SALAT		Lauch in Metaxasoße, Nudeln und gem. Salat	15,50 C	98. Apfelsaftschorle 2,40 € 99. Orangensaftschorle 2,40 €	3,40 € 3,40 €		Makedonikos leicht, trocken	0,2 t	4,50 €
22.	Blattsalat mit Ziegenkäse Rote Beete,	13,00 €	50. <b>Penne mit Hähnchenbruststreifen</b> in Senfsoße,	15,50 €	100. <b>Grapefruitschorle</b> 2,40 €	3,40 €		Samos Dessertwein	0,2 (	5,00 €
	Avocado und Cranberries		dazu gemischter Salat		101. <b>Johannisbeerschorle</b> 2,40 €	3,40 €		Athos leicht, herb	0,2 (	4,50 €
23.	Gemischter Salat	4,00 €	GEMISCHTE PLATTEN VOM GRILL		102. <b>Apfelsaft</b> 2,60 € 103. <b>Orangensaft</b> 2,60 €	3,60 € 3,60 €	143.	Sauvignon blanc	0,2 l	5,00 €
24.	Choriatiki Salata Bauernsalat mit Fetakäse, Oliven, Peperoni, Zwiebeln,	10,00€	51. <b>Artemis-Teller</b> Lammkotelett vom Carree, Suflaki, Giros, Bifteki, Zaziki, Reis und gemischter Salat	17,50 €	104. Grapefruitsaft 2,60 €	3,60 €				
	Tomaten, Gurken und Paprika		52. <b>Delphi-Teller</b> Suflaki, Giros, Zaziki, Reis u. gem. Salat	: 1450 €	105. <b>Johannisbeer-Nektar</b> 2,60 €	3,60 €				
25.	Artemis-Salat Blattsalat mit Thunfisch,	9,50 €	53. <b>Dorf-Teller</b> Steak, Suflaki, Giros,	16,50 €	106. <b>Mineralwasser</b> 2,20 € 107. <b>Stilles Wasser</b> 2,20 €	3,00 € 3,00 €		WEINSCHORLE		
153	Tomaten, Gurken, Eier, Croutons  Blattsalat mit Hähnchenbrustfilet	11,50 €	Zaziki, Reis u. gem. Salat		108. Mineralwasser Flasche 0,7 l	5,50 €	141.	Weiß - Rot süß oder sauer	0,25 l	4,00 €
133.	und frischen Champignons	11,50 C	54. <b>Filet-Teller</b> Rinderfilet, Lammfilet, Schweinefilet, Reis, Zaziki und gemischter Salat	26,00 €	109. Stilles Mineralwasser Flasche 1,0 l	5,50 €				
		55. Rhodos-Platte für 2 Personen		38,00€	BIERE			Montag Rul	netag	
	SUPPEN		2 Lammkotelett vom Carree, 2 Bifteki, 2 Suflaki, Giros, Reis, Zaziki und 2 Bauernsalate		110. <b>Stuttgarter Pils</b> vom Fass 0,3 l	3,00 €				
	Griechische Bohnensuppe	5,00 €	77. <b>Trikala-Teller</b> Rinderleber, Zuzuki, Giros,	15,50 €	111. <b>Stuttgarter Hofbräu</b> vom Fass 0,3 l	3,00 €		1 mit Farbstoff; 2 mit Konservierungsstoffen; 3 kof 5 mit Süßungsmittel(n); 6 enthält Phenylalaninquelle;		
27.	Tomatensuppe	5,00 €	Reis und gemischter Salat		112. Allgäuer Büble dunkel 0,5 l	4,00 €		z.B. bei Coca Cola light Brennwert<1,0 kj (<0,25 kcal) E Kohlenhydrate<0,1 g, Fett 0 g; 8 mit Antioxidationsm		
	BEILAGEN		LAMMSPEZIALITÄTEN		113. Allgäuer Büble Hefeweizen vom Fass 0,5 l	4,00 €		,		
20		2.00.0	56. <b>5 Lammkotelett</b> vom Carree, mit Zaziki,	25,00 €	114. König Ludwig Hefeweizen alkoholfrei vom Fass 0,5 l	4,00 €		Info zu Allergenen in unseren Speisen fra	gen Sie unser	r Personal
	Reis Pommes frites	3,00 € 3,50 €	Kartoffeln, Gemüse und gemischter Salat		115. Stuttg. Hofbräu Hefeweizen dunkel 0,5 l	4,00 €		Tel.: 06261-500	<del>3</del> 3	
	Kartoffeln	3,30 € 4,00 €	57. <b>Lammfilet</b> verfeinert mit Thymian-Soße, Kartoffeln, Gemüse und gemischter Salat	25,00 €	116. Stuttg. Hofbräu Malteser Kristallweizen 0,5 l	4,00 €		Hauptstraße 88 74821 Mosbach		
50.		1,00 C	· ·	. 2.00 0	117. Stuttg. Hofbräu Kellerbier naturtrüb 0,5 l 118. Claustaler alkoholfrei 0,5 l	4,00 € 4,00 €		1		
Alle Gerichte auf Wunsch auch mit Bauernsalat. Aufpreis 3,00 € 118. Claustaler alkoholfrei 0,5 l 4,00 € www.artemis-mosbach.de										